

## PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN

Jalan Sultan Abdurrahman Nomor 137

## PONTIANAK

dlhkkalbar@kalbarprov.go.id hk.kalbarprov.go.id

f Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi Kalimantan Barat 🛮 🕜 dislhkkalbar 🕟 0813 5197 0358

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama YENNY, S.Hut, M.T

Jabatan Kepala Bidang Penataan dan Pengawasan Lingkungan Hidup

Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi Kalimantan

**Barat** 

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama Ir. H. ADI YANI, MH

Jabatan Kepala Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi

Kalimantan Barat

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut **Pihak Kedua** 

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pontianak, Juni 2021

Pihak Kedua

Pihak Pertama

KEPAL LINGKUNGAN DAN KEHUTANAN IMANTAN BARAT,

> DI YANI, embina Utama Muda

DAN KEHUTA

NIP. 49670930 199403 1 011

KEPALA BIDANG PENATAAN DAN PENGAWASAN LINGKUNGAN HIDUP,

> YENNY, S.Hut, M.T. Pembina Tk. I NIP. 19720811 200003 2 007

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021 DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT

NO	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
1.	Meningkatnya Kualitas Air dan Kualitas Udara	Persentase dokumen perencanaan lingkungan hidup strategis yang wajib disusun (persen)	70,00 %
		Persentase dokumen perencanaan lingkungan hidup strategis yang wajib disusun (persen)	85 %
		Persentase peningkatan penghargaan lingkungan hidup tingkat provinsi (persen)	44,44 %
		Persentase penyelesaian pengaduan lingkungan hidup kewenangan provinsi yang ditangani (persen)	84 %

	PROGRAM	ANGGARAN	KETERANGAN
1.	PROGRAM PERENCANAAN LINGKUNGAN HIDUP	: Rp. 878.437.600,-	APBD Provinsi
2.	PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN TERHADAP IZIN LINGKUNGAN DAN IZIN PERLINDUNGAN DAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP (PPLH)	: Rp. 1.645.937.896,-	APBD Provinsi
3.	PROGRAM PENGHARGAAN LINGKUNGAN HIDUP UNTUK MASYARAKAT	: Rp. 479.748.994,-	APBD Provinsi
4.	PROGRAM PENANGANAN PENGADUAN LINGKUNGAN HIDUP	: Rp. 179.923.445,-	APBD Provinsi
	TOTAL	Dn 2 194 047 025	

TOTAL Rp. 3.184.047.935,-

Pontianak, Juni 2021

Pihak Kedua

Pihak Pertama

KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUT DAN KEHUTANAN PROVINSI KALIJIANTAN BARAT,

DINAS LINGKUNGAN HI DAN KEHUTAN

TALIMAN TAN Pembina Utama Muda NIP. 19670930 199403 1 011

ADI YANI, M.H

**KEPALA BIDANG PENATAAN DAN** PENGAWASAN LINGKUNGAN HIDUP,

> YENNY, S.Hut, M.T Pembina Tk. I NIP. 19720811 200003 2 007